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Volati ansluter sig till Science Based Targets initiative

Hållbarhet är centralt i Volatis långsiktiga värdeskapande. Genom att ansluta 
sig till Science Based Targets initiative (SBTi) har Volati åtagit sig att fastställa 
hållbarhetsmål i linje med den senaste klimatforskningen. Hållbarhet ska 
genomsyra samtliga delar av koncernens arbete och ambitionen är att det ska 
prägla den affärskultur som Volatis bolag över tid bygger upp. För Volati 
innebär detta att identifiera och tillvarata de möjligheter som ett välutvecklat 
hållbarhetsarbete kan skapa, i kombination med att hantera och minimera 
risker kopplat till hållbarhet.

Sedan 2023 har Volati som mål att till 2030 minska bolagets scope 1- och 2-utsläpp med 
40 procent jämfört med basåret 2021, vilket är i linje med Parisavtalets 1,5- gradersmål. 
Att ansluta sig till SBTi gör att Volati tar ytterligare steg i sitt hållbarhetsarbete, vilket 
bland annat innebär att sätta mål för scope 3-utsläpp.

– Att reducera utsläppen av växthusgaser är en av vår tids största utmaningar och det är 
vårt ansvar att bidra till denna omställning. Det är därför glädjande att vi har anslutit oss 
till Science Based Targets initiative som ett ytterligare steg i vårt hållbarhetsengagemang. 
Detta stärker vårt långsiktiga värdeskapande samtidigt som vi tar ansvar för miljön  säger ,
Andreas Stenbäck, vd för Volati.

Inom 24 månader kommer Volati att utveckla reduktionsmål och strategier enligt SBTis 
krav.

Mer information om Volatis hållbarhetsarbete finns i årsredovisningen och 
hållbarhetsrapporten för 2023.

Läs mer om SBTi:
www.sciencebasedtargets.org/
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Om Volati
Volati är en svensk industrigrupp med visionen att vara Sveriges bästa ägare av medelstora 
bolag. Genom värdeskapande tilläggsförvärv och långsiktigt hållbar bolagsutveckling har Volati 
levererat en uthållig och stark lönsamhetstillväxt sedan starten 2003. Koncernen består av 
affärsområdena Salix Group, Ettiketto Group och Industri med verksamhet i 22 länder, cirka 2 
100 anställda och en årlig omsättning om cirka 7,6 miljarder kronor. Volatis stamaktier och 
preferensaktier är noterade på Nasdaq Stockholm. Ytterligare information finns på www.volati.
se.
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